[image: БекетовскоеСП_4_герб цвет с ВЧ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2023г                                                                                               №136
с.Бекетовка
                                             Об аннулировании адреса

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Постановлением администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области от 13.04.2009 №31 «Об упорядочении адресного хозяйства в селах, расположенных на  территории МО «Бекетовское сельское поселение», а также в связи с снятием с государственного кадастрового учета объектов недвижимости,  являющихся объектами адресации, постановляю:
          1. Аннулировать ранее присвоенные адреса:
	1.1. Домовладение,  без кадастрового номера, снято с кадастрового учета 08.06.2023г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Старое Погорелово, улица Мозинка, домовладение 17 уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР afd23bf1-8d1d-4be8-98b5-1f6fdec582d2.
	1.2. Жилой дом, с  кадастровым номером 73:03:010306:154, снято с кадастрового учета 08.06.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Старое Погорелово, улица Мозинка  дом 11, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 4536c171-e0a4-469b-bb51-96c9d757d78e.
          1.3. Домовладение, без кадастрового номера, снято с кадастрового учета 17.05.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Бекетовка,  улица  Заречная, дом 3                                                                              уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР cd6ee1de-0cd3-488e-851e-1f32a8435d75.
	1.4. Домовдадение, без кадастрового номера, снято с кадастрового учета 17.05.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское  поселение Бекетовское, село Бекетока, улица Центральная, дом 124, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР bb3ed430-9aa3-4b54-bd8b-551a16d32eae.
	1.5. Домовладение, без кадастрового номера, снято с кадастрового учета 17.05.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Бекетовка, улица Центральная, домовладение 169, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 5653ec1b-92ec-4cf0-8e1c-8a95f8483a94  .
	1.6. Жилой дом, с  кадастровым номером 73:03:010304:91, снят с кадастрового учета 13.04.2023 г., расположенный по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Старое Погорелово улица Центральная   дом 62, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 754837f4-a235-4faf-8708-477c9b0817a0.
	1.7. Жилой дом, с кадастровым номером 73:03:010306:150, снято с кадастрового учета 13.04.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское  поселение Бекетовское, село Старое Погорелово, улица Горки, дом 7, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e9724d27-f452-49f7-9ef7-9b15ba066e8c.
         1.8. Жилой дом, с кадастровым номером 73:03:010101:60, снято с кадастрового учета 13.04.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Старое Погорелово, улица Горки, дом 13, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР c2520928-1932-4f7e-8490-88bf29eddf2b.

          1.9. Домовладение, без кадастрового номера, снято с кадастрового учета 11.04.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Бекетовка, улица Центральная, домовладение 74, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 87b8e785-7032-44e8-8535-426acceefded .
[bookmark: _GoBack]         1.10. Домовладение, без кадастрового номера, снято с кадастрового учета 11.04.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Бекетовка, улица Центральная, домовладение 24, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 46e23ea5-a439-46d6-9874-67a13cfbfc8c.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[image: ]И.о.глава администрации
Муниципального образования
«Бекетовское сельское поселение»                                        Н.В.Зиновьева

image1.jpeg

image2.png